2. Seite
1. Col.

Atzzo autem de uisione sva confortatus in domino
quia ei iam a quodam deuoto et sancto uiro exposita erat,
marchioni obediens et se domino committens confitetur
communicat velud bonus christianus omnesque in exercitu
idem cum marchione facientes deo emendationem uite pro-
mittunt, sieque Atzzo more marchalci turmas ordinat or-
dines in bello disternat, illos precedentes et medios,
hos sequentes coadunat, illis minas imponit si fugiant. Et
sic accepto uexillo hostes aggreditur, deo autem auxiliante
hostes fugantur trucidantur iugulantur et australes vna cum
marchione victoria pociuntur. Marchio autem uictor exi-
stens letus efficitur et quos honores Atzzoni impendat ex-
cogitat. Tandem ei etiam hunc honorem impendit et eum
pincernam Austriae ordinavit, vnde et multis annis in Austria
de eius progenie multi sunt marschalci et pincerne Austriae
ordinati. Marchio autem Atzzonem in Austria locauit diui-

tijis et honoribus ditauit et ei nobilem uxorem utpote cognato suo donauit, progenies autem eius in Austria valde est dilatata et augmentata sicut infra patebit. Iste enim Atzzo genuit tres filios quorum unus Anshelmus dicebatur vir deuotus strennuus et bonus. Alter dicebatur Nitzo vir eque deuotus et deo deditus et iste est pater Hadmari primi fundatoris zwetlensis monasterij, tercarius dicebatur Albero de cuius stirpe deriuata est Chvnringariorum origo. Ex hijs ut diximus exiit radix dulcissima Hademarus uir bellandi gnarus Christum portans sub clamide, quod tempore accepto deuotus manifestauit in opere. Ut putatur uir iste castus et continens erat et quia ex uxore bona et deuota Gertrude prolem non habebat, Christum et beatam uirginem Mariam quam valde diligebat heredes sui patrimonij fecit. Conuentum namque monachorum cysterciensis ordinis ad locum clarum qui Zwetela dicitur congregauit. Dicitur autem Zwetel ebraice domus dei, sclaue autem uel bohemice luminosa. Et vtinam ad exhortationem beati Pauli apostoli qui in hoc loco deo seruiunt domus id est templum dei sint opera tenebrarum penitendo abiciant et arma lucis induant. Amen. Notandum etiam quod Amshelmus patruus predicti Hadmari heredes non habuit, monasterium in Chrūmpnawe construere uoluit. Attamen hoc faciendum marchioni Levpoldo commisit, de qua materia cum tempus fuerit scribetur. Fuit enim Chrūmpnawe patrimonium predicti Anshelmi sicut in consequentibus apparebit.

Dilectus etiam fundator noster Hademarus primus uxorem quam vt sororem diligebat ad Christum premissa imperfecta adhuc fundatione sua dimissa ad Christum feliciter migravit locumque sepulture in Kotewico videlicet antiquiori monasterio metuens imperfectionem fundacionis sue inuitus tamen elegit. Qui autem predia villas uel saltus fundationi sue dederit vel que priuilegia a rege romanorum Chvnrado secundo obtinuerit postea dicetur. Habuit autem iste Hadmarus vnum fratrem nomine Pil-